EDITAL 07/2016 - PROGRAMA DE BOLSAS ÍBERO-
AMERICANAS SANTANDER

RESULTADO PRÉVIO

A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado prévio dos candidatos
selecionados para participar do Programa de Bolsas Íbero-Americanas Santander, Edital
07/2016.

Edital 07/2016 - Resultado prévio

Matrículas

112057015

112062044

113003139

113024014

114021055

114080021

114091027

115059027

212015167

213047125

213100059

213102139

214005053

214081197

214084137